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Muhterem Mü’minler! 

Yüce Rabbimiz okuduğum ayet-i kerimede 

insanın yaratılış gayesini şöyle bildirmektedir; 

“Sizden hanginizin daha güzel amel yapacağını 

imtihan etmek için ölümü ve hayatı yaratan 

O’dur.”1 Bu imtihan, ilk insandan başlayarak 

bütün insanların karşı karşıya kaldıkları bir 

imtihandır.  

Cenab-ı Hak nasıl bir hayat yaşamamız 

gerektiğini Peygamberleri aracılığıyla bizlere 

bildirmiş, karşılığının da cennet veya cehennem 

olacağını beyan etmiştir. Buluğ yaşıyla beraber 

başlayan bu sınav bazen bollukla, bazen de 

sıkıntılarla geçmektedir. Yüce Rabbimiz ayet-i 

kerimesinde bizlere; “Sizi elbette biraz korku, 

açlık ve mallardan, canlarınızdan ve 

meyvelerden biraz eksiltmekle imtihan 

edeceğiz. Sabredenleri müjdele.”2 buyurmakta, 

bela ve sıkıntıları sabır ve tevekkülle karşılamanın 

mü’mince bir duruş olduğunu bildirmektedir.  

Kıymetli Müminler! 

Bu hayata gelen her kul ayrı bir 

imtihandan geçmiştir ve geçmektedir. Kimi 

malıyla, kimi canıyla, kimi eşiyle, kimi ise 

evladıyla imtihan olmuştur. Bu imtihanı 

niceleri başarıyla tamamlarken birçoğu da 

kaybedenlerden olmaktadır.  Karşılaşılan 

felaketler, musibetler ve sıkıntılar karşısında 

biz kulların Allah’a iltica etmesi, O’na 

sığınması, O’na güvenmesi, ruhumuzu 

güçlendirir, bunalımlardan bizi kurtarır, dünya 

imtihanında başarıya ulaştırır. Kula yakışan ve 

önemli olan, zorluk ve sıkıntılar karşısında 

Allah’ın yardımını isteyerek mücadele 

edebilmektir. 

Değerli Mü’minler! 

Müslüman elbette dünyası için çalışacaktır. 

Ama ahiretini de ihmal etmeyecektir. Her ne 

kadar asıl amaç ahiret yurdunu kazanmak olsa da, 

dünya nimetlerinden de meşru şekilde 

yararlanmak esastır. Yeter ki mümin, elde ettiği 

imkânların mahkûmu olmasın, imkânlarını 

Rabbimizin rızasına uygun bir şekilde kullansın. 

Nitekim Cenâb-ı Hak Kur’an-ı Kerim’de şöyle 

buyurur; “Allah’ın sana verdiğinden O’nun 

yolunda harcayarak ahiret yurdunu iste; ama 

dünyadan da nasibini unutma. Yeryüzünde 

bozgunculuk çıkarmaya çalışma! Şüphesiz 

Allah bozguncuları sevmez.”3 

Hutbemi Peygamber Efendimizin (s.a.s) 

hadis-i şerif-i ile bitiriyorum; “Ahirete göre 

dünya, sizden birinizin parmağını denize 

daldırmasına benzer. O kişi parmağının ne 

kadarcık bir su ile döndüğüne baksın.”4 
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